Preis von Stil Mannermode, Pritzwalk
Sonntag, den 2. Juni 2019, um 11:59

Starterliste: Prifung 18 Abt. : Zwei-Phasen-Springprfg.KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0293

0032

0259

0291

0313

0321

0344

0351

0353

0002

0006

0017

0019

0033

0042

0045

0054

0060

0078

0094

0112

0115

0361

0127

0147

0148

0188

0213

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Quasbo

Cain 5

Lucky Boy 213

Precious Moment SH

Rocked Girl

Sally Star

Usti 4

Walanda 4

Wanskjaers Catania

Aconn

Akteur 124

Ari 60

Attika 81

Calinka 57

Candy Kiss

Capitain S

Carras 3

Casius 7

Centa-Ko

Charly Harper

Chupa Chups S

Clair 22

Classic Revolution

Cocobamba

Conturio

Cookie 38

Elii 156

Galeja

Reiter (Nach-, Vorname)

Stroehmer,Siegmar
RFV HLG Neustadt e.V.
Drabsch,Clemens

RFV Plau am See e.V
Wieckstrom, Theressa
PferdeSV Phoenix e. V.
Sperlich,Steven

RFV HLG Neustadt e.V.
Kampmann,Lara Felicitas
RFV HLG Neustadt e.V.
Roffeis-Felgentreu,Sophia
RFV HLG Neustadt e.V.
Schiemann,Markus

RV Beestwind e.V.
Giinther,Annika
PferdeSV Quitzowe.V.
Lucht,Marten

RSG Pritzwalk e. V.
Banik, Thilo

RFV Bresche.V.
Mundt,Sara

Jumping Arena Gadow e. V.
Kleinfeldt,Hanna-Victoria
RFV HLG Neustadt e. V.
Banik,Maria

RFV Bresch e.V.
Malke,Sophie Christin
RFV HLG Neustadt e.V.
Gaebert,Clara-Joana
RFV HLG Neustadt e.V.
Thormann,Maike

RFV Uenze e.V.
Finschow Dr.,Friedhelm
RFV Uenze e.V.
Gédke,Philip

RFV Wessine.V.
Banik,Dirk

RFV Bresche.V.
Karsch,Pia

RFV HLG Neustadt e.V.
Schél,Hermann

RFV HLG Neustadt e.V.
PapenfuB3,Christoph

RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.

Berles,Jona
RFV HLG Neustadt e. V.
Lengert,Wolfhard

SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit

Schal,Wolfgang

RFV HLG Neustadt e.V.
Kalugin,Steffen

SPV Sukowe. V.
Klocke,Anne

RFV HLG Neustadt e.V.
Strunk,Nele

RFV HLG Neustadt e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis von Stil Mannermode, Pritzwalk
Sonntag, den 2. Juni 2019, um 11:59

Starterliste: Prifung 18 Abt. : Zwei-Phasen-Springprfg.KI.L

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0229

0260

0273

0069

0264

0282

029

030

031

032

033

034

Korado 15

Ludwig B

Morana 5

Catano 30

Merry 79

Never Give Up 2

Reiter (Nach-, Vorname)

Riedel,Martin

RFV Liebenthal e.V.
Beckmann,Albrecht
RSG Pritzwalk e.V.
Kostolnik,Marcus

RFV GroB3 Liben e.V.
Stroehmer,Siegmar
RFV HLG Neustadt e.V.
Drabsch,Clemens

RFV Plau am See e.V
Wieckstrom, Theressa
PferdeSV Phoenix e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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